
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Torneo CP - SAVONA - IMPERIA 2012 1201038A

Luogo TOIRANO  [Savona - Liguria]
Periodo 20-01-2012 - 22-01-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.scacchisavona.altervista.org

Mercandelli Claudio      

1Tedeschi Luciano

2
Pesce Gabriele           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Mercandelli Claudio      4.5 ITA 11.0012.507.00 11.501930 1801 2027 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

2 4 1N Tedeschi Luciano 4.0 14.0016.009.50 11.50 1903 1771 1754 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

3 1 M Pesce Gabriele           4.0 ITA 11.0013.008.00 10.002198 1725 1895 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

4 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 11.0012.507.00 8.50 1822 1818 1918 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

5 11 1N Buonamano Fabio          3.0 ITA 15.0017.5011.009.50 1793 1927 1859 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1968

6 22 2N Riba Raffaello           3.0 ITA 14.0014.0010.006.00 1553 1951 1801 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1963

7 5 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA 12.0013.007.50 5.50 1901 1778 1757 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1971

8 8 CM Damele Stefano           3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1846 1789 1697 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

9 6 1N Mirata Danilo            3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1858 1702 1705 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

10 7 1N Bruzzone Carlo           2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1855 1769 1770 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1940

11 13 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA 10.5012.006.50 5.00 1788 1914 1915 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1965

12 15 2N Pesce Leandro            2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1738 1773 1774 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1945

13 10 1N Cardona Paolo            2.0 ITA 11.5013.007.00 3.50 1817 1817 1746 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1963

14 20 2N Castellano Adriano       2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1624 1799 1489 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1945

15 21 2N Volpara Riccardo         2.0 ITA 11.0011.006.50 2.25 1597 1818 1626 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1963

16 12 1N Atteo Domenico           2.0 ITA 11.0012.006.50 4.25 1788 1744 1579 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1961

17 19 2N Benvenuti Cristian       2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 1646 1877 1753 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1995

18 17 2N Fassi Filippo            2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1708 1800 1676 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1972

19 18 2N Noberasco Mario          1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1670 1789 1346 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1967

20 3 CM Lupini Stefano           1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 1915 1788 1596 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1969

21 16 2N Cotugno Michele          0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1727 1789 1468 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1960

22 14 1N Rossi Cassani Gianni     0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1761 1903 400 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1963
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CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1788 1744 1579 1961 M 816876 116017

19 2N Benvenuti Cristian       ITA LIG IM 1646 1877 1753 1995 M 892327 127304

7 1N Bruzzone Carlo           ITA LIG SV 1855 1769 1770 1940 M 817210 105206

11 1N Buonamano Fabio          ITA LIG SV 1793 1927 1859 1968 M 834440 114567

10 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1817 1817 1746 1963 M 834637 104383

20 2N Castellano Adriano       ITA LIG SV 1624 1799 1489 1945 M 854964 125945

16 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1727 1789 1468 1960 M 843490 107641

8 CM Damele Stefano           ITA LIG SV 1846 1789 1697 1961 M 854980 105208

17 2N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1708 1800 1676 1972 M 835552 114568

5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1901 1778 1757 1971 M 843504 105210

3 CM Lupini Stefano           ITA LIG SV 1915 1788 1596 1969 M 829080 102608

2 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1930 1801 2027 1964 M 820709 102605

6 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1858 1702 1705 1996 M 873381 127555

18 2N Noberasco Mario          ITA LIG SV 1670 1789 1346 1967 M 109414

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1822 1818 1918 1956 M 809365 102309

1 M Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2198 1725 1895 1991 M 824380 116018

15 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1738 1773 1774 1945 M 827720 118863

22 2N Riba Raffaello           ITA LIG SV 1553 1951 1801 1963 M 110966

14 1N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1761 1903 400 1963 M 820326 105086

13 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1788 1914 1915 1965 M 852856 102607

4 1N Tedeschi Luciano 1903 1771 1754 1955 M 105205

21 2N Volpara Riccardo         ITA LIG IM 1597 1818 1626 1963 M 864242 105089
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CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 M Pesce Gabriele           4.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 22 N 1 | -1

1 2 CM Mercandelli Claudio      4.5 ITA | 12 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 1

20 3 CM Lupini Stefano           1.0 ITA | 13 B Â½ | 10 N 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 0

2 4 1N Tedeschi Luciano 4.0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | -1

7 5 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 1

9 6 1N Mirata Danilo            3.0 ITA | 16 N 1 | 22 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | -1

10 7 1N Bruzzone Carlo           2.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 1

8 8 CM Damele Stefano           3.0 ITA | 18 N 1 | 5 B 1 | 22 N 0 | 1 B 0 | 20 N 1 | -1

4 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 3 B 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 1

13 10 1N Cardona Paolo            2.0 ITA | 21 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 1

5 11 1N Buonamano Fabio          3.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 9 B 0 | 1

16 12 1N Atteo Domenico           2.0 ITA | 2 B Â½ | 13 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 1

11 13 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA | 3 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | -1

22 14 1N Rossi Cassani Gianni     0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 15 2N Pesce Leandro            2.5 ITA | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 21 N Â½ | -1

21 16 2N Cotugno Michele          0.5 ITA | 6 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 0

18 17 2N Fassi Filippo            2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | -1

19 18 2N Noberasco Mario          1.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 20 B 0 | 12 N Â½ | 0

17 19 2N Benvenuti Cristian       2.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 16 N 1 | 17 N 0 | 0 1 | -1

14 20 2N Castellano Adriano       2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 0

15 21 2N Volpara Riccardo         2.0 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 0

6 22 2N Riba Raffaello           3.0 ITA | 0 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 0
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TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Atteo Domenico           ITA 1788 4 1.50 2.13 -0.63 1744.601579 1961 M 816876 116017

19 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 3 1.00 0.88 0.12 1877.671753 1995 M 892327 127304

7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855 5 2.50 3.09 -0.59 1769.801770 1940 M 817210 105206

11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 4 3.00 1.36 1.64 1927.201859 1968 M 834440 114567

10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 5 2.00 2.48 -0.48 1817.601746 1963 M 834637 104383

20 2N Castellano Adriano       ITA 1624 3 0.00 0.67 -0.67 1799.001489 1945 M 854964 125945

16 2N Cotugno Michele          ITA 1727 4 0.50 1.67 -1.17 1789.251468 1960 M 843490 107641

8 CM Damele Stefano           ITA 1846 3 2.00 1.31 0.69 1789.201697 1961 M 854980 105208

17 2N Fassi Filippo            ITA 1708 3 1.00 1.14 -0.14 1800.671676 1972 M 835552 114568

5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901 4 2.00 2.51 -0.51 1778.401757 1971 M 843504 105210

3 CM Lupini Stefano           ITA 1915 4 1.00 2.67 -1.67 1788.501596 1969 M 829080 102608

2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 4 3.50 2.76 0.74 1801.202027 1964 M 820709 102605

6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 4 3.00 2.62 0.38 1702.801705 1996 M 873381 127555

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 4 4.00 2.12 1.88 1818.001918 1956 M 809365 102309

1 M Pesce Gabriele           ITA 2198 4 3.00 3.65 -0.65 1725.201895 1991 M 824380 116018

15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 5 2.50 2.26 0.24 1773.601774 1945 M 827720 118863

14 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1761 0 0.00 0 1903.00400 1963 M 820326 105086

13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 5 2.50 1.78 0.72 1914.601915 1965 M 852856 102607

21 2N Volpara Riccardo         ITA 1597 4 1.00 0.90 0.1 1818.251626 1963 M 864242 105089
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CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Noberasco Mario          ITA 1670 0 0.00 1.40 -0.9 -27 1789.751346 1967 M 109414

22 2N Riba Raffaello           ITA 1553 1 0.00 0.50 1.5 45 1951.251801 1963 M 110966

4 1N Tedeschi Luciano 1903 1 1.00 3.30 0.7 21 1771.801754 1955 M 105205
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CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pesce Gabriele           ITA 2198   |  11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 0 - 1

2 12 1N Atteo Domenico           ITA 1788   |  2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 Â½ - Â½

3 3 CM Lupini Stefano           ITA 1915   |  13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 Â½ - Â½

4 14 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1761   |  4 1N Tedeschi Luciano 1903 0 - 1

5 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901   |  15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 1 - 0

6 16 2N Cotugno Michele          ITA 1727   |  6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 0 - 1

7 7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855   |  17 2N Fassi Filippo            ITA 1708 1 - 0

8 18 2N Noberasco Mario          ITA 1670   |  8 CM Damele Stefano           ITA 1846 0 - 1

9 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822   |  20 2N Castellano Adriano       ITA 1624 1 - 0

10 21 2N Volpara Riccardo         ITA 1597   |  10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 Â½ - Â½

11 19 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646   |  0 - F

12 22 2N Riba Raffaello           ITA 1553   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Tedeschi Luciano 1 1903   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1822 1 - 0

2 8 CM Damele Stefano           1 ITA 1846   |  5 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1901 1 - 0

3 6 1N Mirata Danilo            1 ITA 1858   |  22 2N Riba Raffaello           1 ITA 1553 0 - 1

4 11 1N Buonamano Fabio          1 ITA 1793   |  7 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1855 1 - 0

5 2 CM Mercandelli Claudio      0.5 ITA 1930   |  21 2N Volpara Riccardo         0.5 ITA 1597 1 - 0

6 10 1N Cardona Paolo            0.5 ITA 1817   |  3 CM Lupini Stefano           0.5 ITA 1915 1 - 0

7 13 1N Tagliano Maurizio        0.5 ITA 1788   |  12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1788 1 - 0

8 19 2N Benvenuti Cristian       0 ITA 1646   |  1 M Pesce Gabriele           0 ITA 2198 0 - 1

9 15 2N Pesce Leandro            0 ITA 1738   |  16 2N Cotugno Michele          0 ITA 1727 1 - 0

10 14 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1761   |  0 - F

11 17 2N Fassi Filippo            0 ITA 1708   |  0 - F

12 18 2N Noberasco Mario          0 ITA 1670   |  1 - F

13 20 2N Castellano Adriano       0 ITA 1624   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Buonamano Fabio          2 ITA 1793   |  4 1N Tedeschi Luciano 2 1903 0 - 1

2 22 2N Riba Raffaello           2 ITA 1553   |  8 CM Damele Stefano           2 ITA 1846 1 - 0

3 10 1N Cardona Paolo            1.5 ITA 1817   |  2 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 1930 0 - 1

4 1 M Pesce Gabriele           1 ITA 2198   |  13 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1788 1 - 0

5 5 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1901   |  18 2N Noberasco Mario          1 ITA 1670 1 - 0

6 20 2N Castellano Adriano       1 ITA 1624   |  6 1N Mirata Danilo            1 ITA 1858 0 - 1

7 7 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1855   |  15 2N Pesce Leandro            1 ITA 1738 1 - 0

8 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1822   |  3 CM Lupini Stefano           0.5 ITA 1915 1 - 0

9 12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1788   |  21 2N Volpara Riccardo         0.5 ITA 1597 1 - 0

10 16 2N Cotugno Michele          0 ITA 1727   |  19 2N Benvenuti Cristian       0 ITA 1646 0 - 1

11 14 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1761   |  0 - F

12 17 2N Fassi Filippo            0 ITA 1708   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Tedeschi Luciano 3 1903   |  22 2N Riba Raffaello           3 ITA 1553 1 - 0

2 2 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 1930   |  5 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1901 1 - 0

3 8 CM Damele Stefano           2 ITA 1846   |  1 M Pesce Gabriele           2 ITA 2198 0 - 1

4 6 1N Mirata Danilo            2 ITA 1858   |  11 1N Buonamano Fabio          2 ITA 1793 0 - 1

5 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1822   |  7 1N Bruzzone Carlo           2 ITA 1855 1 - 0

6 13 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1788   |  10 1N Cardona Paolo            1.5 ITA 1817 Â½ - Â½

7 15 2N Pesce Leandro            1 ITA 1738   |  12 1N Atteo Domenico           1.5 ITA 1788 1 - 0

8 17 2N Fassi Filippo            1 ITA 1708   |  19 2N Benvenuti Cristian       1 ITA 1646 1 - 0

9 18 2N Noberasco Mario          1 ITA 1670   |  20 2N Castellano Adriano       1 ITA 1624 0 - 1

10 3 CM Lupini Stefano           0.5 ITA 1915   |  16 2N Cotugno Michele          0 ITA 1727 Â½ - Â½

11 21 2N Volpara Riccardo         0.5 ITA 1597   |  1 - F

12 14 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1761   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mercandelli Claudio      3.5 ITA 1930   |  4 1N Tedeschi Luciano 4 1903 1 - 0

2 22 2N Riba Raffaello           3 ITA 1553   |  1 M Pesce Gabriele           3 ITA 2198 0 - 1

3 11 1N Buonamano Fabio          3 ITA 1793   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1822 0 - 1

4 5 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1901   |  17 2N Fassi Filippo            2 ITA 1708 1 - 0

5 10 1N Cardona Paolo            2 ITA 1817   |  6 1N Mirata Danilo            2 ITA 1858 0 - 1

6 7 1N Bruzzone Carlo           2 ITA 1855   |  13 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1788 Â½ - Â½

7 20 2N Castellano Adriano       2 ITA 1624   |  8 CM Damele Stefano           2 ITA 1846 0 - 1

8 21 2N Volpara Riccardo         1.5 ITA 1597   |  15 2N Pesce Leandro            2 ITA 1738 Â½ - Â½

9 12 1N Atteo Domenico           1.5 ITA 1788   |  18 2N Noberasco Mario          1 ITA 1670 Â½ - Â½

10 3 CM Lupini Stefano           1 ITA 1915   |  0 - F

11 19 2N Benvenuti Cristian       1 ITA 1646   |  1 - F

12 16 2N Cotugno Michele          0.5 ITA 1727   |  0 - F

13 14 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1761   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - SAVONA - IMPERIA 2012 (1201038A)
TOIRANO - 20-01-2012 - 22-01-2012

1 Pesce Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 1895 Media: 1725.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 405 0.92 0 0 0

2 N 19 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 552 0.92 1 1 1

3 B 13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 410 0.92 1 2 2

4 N 8 CM Damele Stefano           ITA 1846 352 0.89 1 3 3

5 N 22 2N Riba Raffaello           ITA 1553 1 3 4

3.65 3 4

2 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2027 Media: 1801.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1788 142 0.69 Â½ 0 0

2 B 21 2N Volpara Riccardo         ITA 1597 333 0.88 1 1 1

3 N 10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 113 0.65 1 2 2

4 B 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901 29 0.54 1 3 3

5 B 4 1N Tedeschi Luciano 1903 1 3 4

2.76 3 4

3 Lupini Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1596 Media: 1788.50 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 98 0.63 0 0 0

3 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 93 0.63 0 0 0

4 B 16 2N Cotugno Michele          ITA 1727 188 0.74 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.67 0 0

4 Tedeschi Luciano
1N Elo Italia: 1903 Variaz: 21 Perf: 1754 Media: 1771.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1761 142 0.69 1 1 1

2 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 81 0.61 1 2 2

3 N 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 110 0.65 1 3 3

4 B 22 2N Riba Raffaello           ITA 1553 350 0.89 1 4 4

5 N 2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -27 0.46 0 4 4

3.3 4 4
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5 Ivaldo Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1757 Media: 1778.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 163 0.72 1 1 1

2 N 8 CM Damele Stefano           ITA 1846 55 0.58 0 1 1

3 B 18 2N Noberasco Mario          ITA 1670 1 1 2

4 N 2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -29 0.46 0 1 2

5 B 17 2N Fassi Filippo            ITA 1708 193 0.75 1 2 3

2.51 2 3

6 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1705 Media: 1702.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cotugno Michele          ITA 1727 131 0.68 1 1 1

2 B 22 2N Riba Raffaello           ITA 1553 0 1 1

3 N 20 2N Castellano Adriano       ITA 1624 234 0.79 1 2 2

4 B 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 65 0.59 0 2 2

5 N 10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 41 0.56 1 3 3

2.62 3 3

7 Bruzzone Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1770 Media: 1769.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fassi Filippo            ITA 1708 147 0.7 1 1 1

2 N 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 62 0.59 0 1 1

3 B 15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 117 0.66 1 2 2

4 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 33 0.55 0 2 2

5 B 13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 67 0.59 Â½ 2 2

3.09 2 2

8 Damele Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1697 Media: 1789.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Noberasco Mario          ITA 1670 1 0 1

2 B 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901 -55 0.42 1 1 2

3 N 22 2N Riba Raffaello           ITA 1553 0 1 2

4 B 1 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -352 0.11 0 1 2

5 N 20 2N Castellano Adriano       ITA 1624 222 0.78 1 2 3

1.31 2 3
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9 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1918 Media: 1818.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Castellano Adriano       ITA 1624 198 0.76 1 1 1

2 N 4 1N Tedeschi Luciano 1903 0 1 1

3 B 3 CM Lupini Stefano           ITA 1915 -93 0.37 1 2 2

4 B 7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855 -33 0.45 1 3 3

5 N 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1793 29 0.54 1 4 4

2.12 4 4

10 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1746 Media: 1817.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Volpara Riccardo         ITA 1597 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 3 CM Lupini Stefano           ITA 1915 -98 0.37 1 1 1

3 B 2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -113 0.35 0 1 1

4 N 13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 29 0.54 Â½ 1 1

5 B 6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -41 0.44 0 1 1

2.48 1 1

11 Buonamano Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1859 Media: 1927.20 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -405 0.08 1 1 1

2 B 7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855 -62 0.41 1 2 2

3 B 4 1N Tedeschi Luciano 1903 0 2 2

4 N 6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -65 0.41 1 3 3

5 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 -29 0.46 0 3 3

1.36 3 3

12 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1579 Media: 1744.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -142 0.31 Â½ 0 0

2 N 13 1N Tagliano Maurizio        ITA 1788 0 0.5 0 0 0

3 B 21 2N Volpara Riccardo         ITA 1597 191 0.75 1 1 1

4 N 15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 50 0.57 0 1 1

5 B 18 2N Noberasco Mario          ITA 1670 Â½ 1 1

2.13 1 1
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13 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1915 Media: 1914.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Lupini Stefano           ITA 1915 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1788 0 0.5 1 1 1

3 N 1 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -410 0.08 0 1 1

4 B 10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 -29 0.46 Â½ 1 1

5 N 7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855 -67 0.41 Â½ 1 1

1.78 1 1

14 Rossi Cassani Gianni     
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 400 Media: 1903.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Tedeschi Luciano 1903 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1774 Media: 1773.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901 -163 0.28 0 0 0

2 B 16 2N Cotugno Michele          ITA 1727 11 0.52 1 1 1

3 N 7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855 -117 0.34 0 1 1

4 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1788 -50 0.43 1 2 2

5 N 21 2N Volpara Riccardo         ITA 1597 141 0.69 Â½ 2 2

2.26 2 2

16 Cotugno Michele          
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1468 Media: 1789.25 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -131 0.32 0 0 0

2 N 15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 -11 0.48 0 0 0

3 B 19 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 81 0.61 0 0 0

4 N 3 CM Lupini Stefano           ITA 1915 -188 0.26 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.67 0 0
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17 Fassi Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1676 Media: 1800.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bruzzone Carlo           ITA 1855 -147 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N Benvenuti Cristian       ITA 1646 62 0.59 1 1 2

5 N 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901 -193 0.25 0 1 2

1.14 1 2

18 Noberasco Mario          
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -27 Perf: 1346 Media: 1789.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Damele Stefano           ITA 1846 -176 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1901 -231 0.21 0 0 1

4 B 20 2N Castellano Adriano       ITA 1624 46 0.56 0 0 1

5 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1788 -118 0.34 Â½ 0 1

1.38 0 1

19 Benvenuti Cristian       
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1753 Media: 1877.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -552 0.08 0 0 0

3 N 16 2N Cotugno Michele          ITA 1727 -81 0.39 1 1 1

4 N 17 2N Fassi Filippo            ITA 1708 -62 0.41 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.88 1 2

20 Castellano Adriano       
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1489 Media: 1799.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 -198 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -234 0.21 0 0 1

4 N 18 2N Noberasco Mario          ITA 1670 1 0 2

5 B 8 CM Damele Stefano           ITA 1846 -222 0.22 0 0 2

0.67 0 2
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21 Volpara Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1626 Media: 1818.25 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cardona Paolo            ITA 1817 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 2 CM Mercandelli Claudio      ITA 1930 -333 0.12 0 0 0

3 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1788 -191 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 2N Pesce Leandro            ITA 1738 -141 0.31 Â½ 0 1

0.9 0 1

22 Riba Raffaello           
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 45 Perf: 1801 Media: 1951.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -305 0.14 1 1 2

3 B 8 CM Damele Stefano           ITA 1846 -293 0.15 1 2 3

4 N 4 1N Tedeschi Luciano 1903 -350 0.11 0 2 3

5 B 1 M Pesce Gabriele           ITA 2198 -645 0.08 0 2 3

0.48 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Tedeschi Luciano 4 3.0 1826 1856 1903 1955 M 105205

18 2N Noberasco Mario          ITA 4 0.5 1789 1467 1670 1967 M 109414

22 2N Riba Raffaello           ITA 3 2.0 1967 1982 1553 1963 M 110966
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